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Myslenice, dnia 13.01.2021r.

Do wszystkich
Wykonawcéow

WYJASNIENIA TRESCT SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z
przepisami ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tekst Jjednolity z
pozin. zm.), kiérego przedmiotem sa :Uslugi kompleksowego, specjalistycznego sprzatania i
utrzymania czystosci w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych oraz wykonywania
transportu wewnetrznego i czynnosci pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu
medycznego wraz z przejeciem 7 pracownikéw bytych pracownikéw Zamawiajacego od
obecnego Wykonawcy ushugi w trybie art. 23° Kodeksu Pracy . Nr sprawy 53/PN/20

Zamawiajgcy zmienia opis przedmiotu postepowania:

Ma by¢:

Przedmiotem sa ustugi kompleksowego, specjalistycznego sprzatania i utrzymania czystosei w
pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych oraz wykonywania transportu wewnetrznego
1 czynnosci pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz z przejeciem
7 pracownikéw bytych pracownikéw Zamawiajacego od obecnego Wykonawcy ushugi  w
trybie art. 23" Kodeksu Pracy . Nr sprawy 53/PN/20

Pytania Wykonawcy pierwszego:

.Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin platnoci byt liczony od dnia wystawienia
faktury. Rozwiazanie takie jest zgodne z ustawa o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych i pozwala unikna¢ zatoréw platniczych.

Odpowieds: Zamawiajycy nie zmienia zapiséw umowy.

2.W zwigzku z mozliwoscig ztozenia oferty wspolnej uprzejmie prosimy o modyfikacje zapisu
wzoru umowy dot. ilosci egzemplarzy dla stron na ponizszy: "(...) po jednym z egzemplarzu
dla kazdego z konsorcjantéw wystepujacych wspélnie lub "(...) 2 egzemplarze dla
Wykonawcey".

Odpowied;: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw umowy

1. Prosimy o potwierdzenie, iz kazda kontrola jakosci i prawidlowosci wykonanych przez
wykonawce czynnosci w danym miesiacu rozliczeniowym bedzie dokonywana w obecnosci
pracownika wykonawcy i potwierdzona protokolem kontroli
Odpowied?: Kazda planowana lub dorazna kontrola wykonania ustugi bedzie prowadzona
w obecnosci pracownika wykonawcy i potwierdzona protokolem kontroli.

4.Prosimy o potwierdzenie, ze protokoty kontroli beda zawieraly ewentualng informacje o:
* niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu ustugi

e czasic jaki zostal wyznaczony wykonawcy na usuniecie wszelkich usterek
stwierdzonych podczas kontroli,

* informacj¢ czy usterki te zostaly usuniete.



W przypadku gdy usterki nie zostang usunigte W wyznaczonym czasie/terminie, bedg one
podstawg do stwierdzenia niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi w protokole
miesi¢cznym oraz naliczenia kar umownych.

Odpowiedi: Kaidy protokél po kazdorazowej planowanej lub dorainej kontroli bedzie
zawieral informacje zgodnie 7 zalgcinikiem nr 1 do SIWZ, Kontrole bedg prowadzone
wedlug wzoru ,, Protokotu wykonania uslugi utrzymania czystosci” zamieszczonego w SIWZ,
Stwierdzone w dniu kontroli nieprawidlowosci skutkowac bedq natoieniem kar umownych.
Uzasadnienie:

Czynnosci podlegajqce ocenie to podstawowe elementy higieny szpitalnej, ktére muszq byé

realizowane na bieiqco celem zapewnienia podstawowego  bezpieczeristwa pacjentéw i
personelu.

5.Prosimy o potwierdzenie, iz podstawa wystawienia ewentualnych kar umownych za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi, bedzie obustronnie podpisany miesieczny
protokot odbioru ustugi sporzadzany na koniec okresu rozliczeniowego.

Odpowiedi: Podstawg wystawienia kar umownych za niewykonanie lub nienalezyte

wykonanie ustugi bedq bieiqce protokoly kontroli wg wzoru umieszczonego w SIWZ
prowadzone w danym miesigcu.

6. Niniejszym uprzejmie prosimy o obnizenie wysokosci kar umownych zawartych w par. 10
wzoru umowy (zal. nr 6 do siwz ). Zaproponowane przez Zamawiajgcego postanowienia
umowy w naszej ocenie spelniaja przestanki kar razaco wygérowanych przez co naruszaja
zasady swobody umoéw oraz rownosci stron umowy.

Art. 5 KC - definiujgc naduzycie prawa podmiotowego - stanowi, ze: “nie mozna czynic
ze swego prawa uzytku, ktéry bylby sprzeczny ze spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem
tego prawa lub z zasadami wspélzycia spotecznego™.

Jednoczesnie art. 482 KC okresla funkcje odszkodowawczo-kompensacyjng  oraz
dyscyplinujacg instytucji kary umownej, ktora ma za zadanie przymusi¢ Wykonawcg do
prawidlowego wykonania zobowigzania. Istota kary jest zatem obciazenie dluznika
obowigzkiem zaplaty okreslonej kwoty za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy,
niezaleznie od tego, czy wierzyciel poniést szkode (wyrok Sadu Apelacyjnego w Bialymstoku
z 30 listopada 2016 roku, sygn. akt I ACa 491/16).

Powyzsze wskazuje, ze kara umowna jako surogat odszkodowania, nie moze prowadzi¢ do
nicuzasadnionego wzbogacenia si¢ wierzyciela (wyrok Sadu Apelacyjnego w Katowicach z
dnia 28 wrzesnia 2010 r., V ACa 267/10).

Majgc na wzglednie dotychczasows linig orzecznictwa przy ocenie czy zastrzezona kara

umowna jest razaco wygérowana nalezy uwzgledni¢ relacje pomigdzy wysokoscia zastrzezonej
kary umownej a wysokoscia wynagrodzenia naleznego stronie zobowigzanej do zaptaty kary
umownej (wyrok z 11 pazdziernika 2016 r. Sad Apelacyjny w Warszawie, sygn. akt I ACa
1673/15 oraz wyrok Sgdu Najwyzszego z dnia 13 lutego 2014 r., V CSK 45/13, OSP 2015)
W rozumieniu art. 484 § 2 k.c. oceny takiej nalezy dokonaé w kontekécie caloksztaltu
okolicznosei sprawy, uwzgledniajac przedmiot umowy, okolicznosci, na jakie kara umowna
zostala zastrzezona, cel tej kary, sposob jej uksztaltowania, okolicznosci, w jakich doszto do
sytuacji uzasadniajacej naliczenia kary, wage i zakres nienalezytego wykonania umowy,
stopien winy, charakter negatywnych skutkéw dla drugiej strony itp. (zob. wyrok Sadu
Apelacyjnego w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2014 r., I ACa 26/14, LEX nr 1466927).

W zwiazku z powyzszym — w celu zachowania zasady réwnosci stron umowy oraz
swobody umow, ktére sg podstawowymi zasadami polskiego prawa cywilnego - wnosimy o
ponowng analiz¢ wysokosci kar iokreslenie ich na takim poziomie aby nie nastgpilo
zachwianie rownowagi pomigdzy stronami umowy poprzez jednostronne narzucenie razaco
wygorowanych kar umownych.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie zmienia wysokosci kar umownych.



7. Dotyczy par. 10 ust. 1 wzoru umowy - brak w par. 6 ust. IV pkt. 11. Prosimy o uscidlenie
zapisow SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy zmienia §10 ust.1. Obowigzujgcy wizor umowy stanowi zalgcznik
do niniejszych wyjasnien.

8. W zwigzku z wejéciem w zycie przepisow ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o
elektronicznym fakturowaniu w zaméwieniach publicznych ktére nakladaja na Zamawiajgcego

obowigzek odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za posrednictwem platformy
elektronicznego fakturowania tj.:

od 18 kwietnia 2019 r. — zaméwien publicznych o wartodci rownej lub powyzej 30 000 euro;
od 1 sierpnia 2019 1. — zaméwien publicznych o wartogci mniejszej niz 30 000 euro.
Zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie w tresci projektu umowy informacji
uwzgledniajacych obowigzujace przepisy nowej ustawy i dopuszczenia odbierania faktur w
formie elektronicznej.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow umowy.

9. Niniejszym wnosimy o dodanie do treéci siwz badania podstawy wykluczenia wykonawey
okreslonej w art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieh publicznych (PZP).

Z naszych dotychczasowych analiz wynika, ze w postgpowaniach, w ktorych nie przewidziano
ww. fakultatywnych podstaw wykluczenia oferty skladajg podmioty, ktérym w ostatnich trzech
latach wypowiedziano umowy o zaméwienia publiczne z przyczyn lezgcej po stronie
wykonawcy.

Zamawiajacy bedacy szpitalem w szczegblny sposdb powinien zwrécié uwage na
ryzyka zwigzane z nienalezytym wykonywaniem ustug bedacych przedmiotem zaméwienia.
Ryzyka sanitarno-epidemiologiczne, a co za tym idzie zagrozenie zdrowia i zycia pacjentow
spowodowane dezorganizacjg pracy placéwki (w drastycznych przypadkach nawet konieczno$é
odwotania planowanych operacji lub zabiegow medycznych) moze narazi¢ szpital na powazne
konsekwencje.

Zamawiajacy — jako gospodarz postgpowania — powinien zapewni¢ sobie jak najszerszy
katalog narzedzi przewidzianych prawem, co umozliwi mu gruntowng weryfikacje potencjatu
wykonawcow oferujgcych swoje ustugi oraz ewentualng eliminacj¢ tych wykonawcow, ktorzy
nie wykonali lub nienalezycie wykonali zamdwienia publicznego.

W naszej ocenie tak szerokie podejscie do aspektu badania wiarygodnos$ci wykonawcow
skladajgcych oferte zminimalizuje po stronie Zamawiajacego ryzyko wyboru Wykonawcy,
ktéry ma juz w okresie ostatnich 3 lat potwierdzone niewykonanie umowy o zamodwienie
publiczne, wlacznie z zatrzymaniem gwarancii nalezytego wykonania (w wysokosci ponad 350
tys. z1), przez co narazil zamawiajgcego z segmentu ochrony zdrowia (szpital) na bardzo
powazne ryzyka sanitarno-epidemiologiczne.

Brak w przedmiotowym postgpowaniu fakultatywnych przestanek wykluczenia wykonawcow
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 PZP spowoduje brak realnej mozliwosci weryfikacji przez
Zamawiajacego negatywnego do§wiadczenia Wykonawcow, dlatego - majac na wgladzie
Panstwa uzasadniony interes polegajacy na maksymalnym zabezpieczeniu niczym
niezakloconego $wiadczenia ustug medycznych przez szpital - uprzejmie wnosimy jak
powyzej.

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ i wyjasnieniami opublikowanymi w dniu 28.12.2020
dotyczgcymi zmiany warunkéw udzialu w postepowaniu.

10. Zwracamy sig prosbg o skrocenie terminu ptatnosci z 60 dni (zgodnie z siwz) na 30 dni.
Odpowied?;: Zgodnie 7 SIWZ,

I'1. Prosimy o modyfikacje zapiséw wzoru umowy najmu;
§1 ust. 3



»Wynajmowane pomieszczenia wykorzystane beda przez Najemce na cele Zwigzane z

realizacjg ustug, o ktérych mowa w umowie z dnia v.vvvvvevnnnnnnnnn., 7% | &

Odpowiedi: Wynajete pomieszczenia wykorzystane bedq przez Najemce na cele socjalne,
biurowe oraz magazynowe w zakresie ustug sprzqtania,

12. Dotyczy zapisow wzoru umowy.

Prosimy o odpowiedz na pytanie kto zabezpiecza pomiary elekiryczne Najemca czy

Wynajmujgcy?

Odpowiedi: Zgodnie 7 projektem umowy energia liczona jest jako skladnik oplat
eksploatacyjnych.

13. Niniejszym wnosimy o modyfikacje zapisow wzoru umowy w zakresie mozliwosci
Jednostronnego wylaczania czesci ustugi.

Z naszego wieloletniego doswiadczenia w zakresie obstugi obiektéw Stuzby Zdrowia
wynika, ze czasowe ograniczenia ustugi sprowadzajg si¢ w wigkszosci przypadkéw do
zmniejszenia obstugiwanej przez Wykonawce powierzchni, ale najczgsciej nie dochodzi do
zmnigjszenia ilosei (likwidacji) obstugiwanych t6zek ani tez do redukcji personelu niezbednego
do prawidlowego funkcjonowania tej jednostki. Faktycznemu ograniczeniu ulega jedynie
sprzatana powierzchnia a reszta skladnikéw takich jak materialy higieniczne, materialy
eksploatacyjne oraz wymagania co do pracy personelu pozostaja bez zmian; s3 jedynie
przenoszone w inne miejsca szpitala.

W takich sytuacjach od Wykonawey oczekuje sie zabezpieczenia wszystkich niezbednych
Srodkow do realizacji ustugi w niezmienionym zakresie, ograniczajgc jednoczesnie jego
przychod wynikajacy z umowy, co jest krzywdzace dla Wykonawcow.

Obecna tres¢ umowy daje zbytnia swobodg redukowania wynagrodzenia Wykonawcow
w okolicznosciach wylaczenia czesci  ushugi, dlatego wskazanym jest wprowadzenie
mechanizmu umozliwiajgcego sprawiedliwe traktowanie Wykonawcow w takich sytuacjach.
Automatyczne stosowanie obnizenia wynagrodzenia w proporcji do zakresu wymaganych
ustug moze prowadzi¢ w skrajnych przypadkach do koniecznodci wykonywania ustugi z razaca
strata po stronie Wykonawcy. Je$li zamawiajacy w niekontrolowany sposéb bedzie miat
mozliwos¢ ograniczania zakresu przedmiotu zaméwienia - opis przedmiotu zaméwienia stanie
si¢ niejednoznaczny, przez co wilasciwe oszacowanie ryzyka zwigzanego z realizacja zadania
bedzie bardzo trudne. Niesie to za sobg konsekwencje w postaci probleméw z wilasciwg
wyceng oferty przez Wykonawce.

Zamawiajacy powinien wyraznie okregli¢ wszelkie parametry zamowienia oraz jego
ryzyka tak aby Wykonawcy mogli $wiadomie i rzetelnie realizowaé powierzone im zadania.
Zamawiajgcy zwigzany jest trescig umowy, zatem wszelkie zmiany umowy dotyczace zakresu
przedmiotu $wiadczenia winny wymagaé zgody obu stron oraz formy pisemnego aneksu, w
przeciwnym razie nalezy umozliwié¢ Wykonawcy rozwigzanie umowy za wypowiedzeniem.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy ponizszych
mechanizmow umozliwiajgcych sprawiedliwe traktowanie Wykonawcy:

Par. 12 ust. 6.

1. Zakres dopuszczalnych zmian wielkosci przedmiotu umowy, w czasie na jaki umowa
zostala zawarta, nie moze przekraczaé¢ 10 % pierwotnej wartosci umowy, z
wylgezeniem zmian begdacych nastepstwem zmian przepiséw, o ktéorych mowa w art.
142 ust 5 ustawy Prawo zaméwien publicznych. Strony ustalajg, iz wszelkie zmiany, o
ktérych mowa w niniejszym punkcie wymagaja zachowania tygodniowego okresu
wyprzedzenia.

2. W przypadku, gdyby wystapita potrzeba dokonania zmiany wielkosci przedmiotu
zamOwienia o wskazniku wyzszym, niz okrelony w ust 1, strony podejmg negocjacje
zmierzajace do ustalenia wielkoSci zmiany przedmiotu zamoOwienia, sposobu



VII.

wykonywania umowy po wprowadzeniu takiej zmiany oraz zasad wzajemnych
rozliczen. Zmiany w zakresie wskazanym w niniejszym punkcie wymagajg dla swojej
waznosci formy pisemnego aneksu.
W przypadku gdy Strony nie dojda do porozumienia co do wszystkich warunkéw
wspolpracy, badz w przypadku gdy zmiany, ktore majg byé wprowadzone w istotny
sposOb zmieniajg pierwotny przedmiot umowy, strony mogg rozwigza¢ umowe z
zachowaniem 3 miesiecznego okresu wypowiedzenia.

4. Jako zmiany w istotny sposéb zmieniajgce pierwotny przedmiot umowy uznaje sie w

szczegblnoscei:

a. zmiang rezimu sanitarnego pomieszczen objetych ustugg,

b. zmiane ilodci $rodkéw eksploatacyjnych niezbednych do wykonania ustugi w
zakresie przekraczajacym  ilodci  Srodkéw pierwotnie  dedykowanych
do realizacji umowy

¢. zmiang proporcji ushug skladowych, wehodzgcych w zakres umowy o w
stosunku do pierwotnego przedmiotu umowy

Odpowiedi: Zgodnie 7 SIWZ

(S

14. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zatrudnienie pracownikow na umowe zlecenie na
zastgpstwa urlopowo-chorobowe. Koniecznos$é zachowania wymogu zatrudnienia wylgcznie na
umowe o prac¢ w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest
nierealne. Wykonaweca nie jest w stanie przewidzie¢ ile 0s6b bedzie w danym okresie czasu np.
na zwolnieniu lekarskim.

Zatrudnienie na umowe o prace wymaga chociazby dostarczenia badan lekarskich, co w
sytuacjach naglych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwiazku z poOwyzszym
wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza tylko w sytuacjach losowych.

15. Dotyczy rozdzialu XIT SIWZ. Prosimy o uscislenie zapisow SIWZ poprzez poprawe opisu

kryterium:

- certylikat Gwarant Czystosci i Higieny — 20%

- certyfikat (System zarzadzania jakoscig) — 20%.

Odpowied?: Zamawiajgcy modyfikuje zapis XII SIWZ

Ma byé:
OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE SIE KIEROWAL
PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW 1
SPOSOBU OCENY OFERT

1. Cena oferty obejmujacej oferowany przedmiot zaméwienia 60%
2. Certyfikat Gwarant Czysto$ci i Higieny 20%
3. Certyfikat (System zarzadzania jakoscia ) 20%

Kryterium 1:
Ocena oferty bedzie dokonywana na podstawie »ceny” podanej w formularzu ofertowym,
wedhug wzoru:

Cll
Cor X 100 x W,
P —liczba punktéw uzyskanych przez oferte badang w kryterium ,,cena”
C. — najnizsza zaoferowana cena sposréd wszystkich cen z ofert podlegajacych ocenie
Cop — cena oferty badane;j
W. —waga kryterium ,,cena” (tj. 60%) w postaci ulamka (0,60)
W kryterium mozna uzyska¢ maksymalnie 60 punktéw.

P.=

Kryterium 2
Wartos¢ kryterium —20%

Certyfikat Gwarant Czystosci i Higieny - posiada 20 pkt; - Nie posiada 0 pkt



Kryterium 3
Wartos¢ kryterium - 20%

Certyfikat ( system zarzadzania jakoscia ) - posiada 20 pkt; - Nie posiada 0 pkt

Najkorzystniejszq oferta bedzie oferta, ktéra uzyska najwicksza ilo§é punktow,
obliczong wedlug wzoru:
P=Pc+ K+ K;
P —1faczna liczba punktow uzyskanych przez badang oferte

16. Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie pkt IV w SIWZ ( Warunek Udziatu w
Postepowaniu ) — tj. braku zapisow w tym punkcie .

Obecny wymog tak naprawde jego brak jest calkowicie nieproporcjonalny i nieadekwatny do
przedmiotu niniejszego Zamowienia. Przypominamy iz termin realizacji umowy wynosi az 24
miesigee. W przypadku braku podania wartosci referencji, podczas gdy przedmiot zamdwienia
w skali 12 miesigcy wynosi obecnie ponad trzy miliony ztotych.

Zamawiajacy powinien tak formutowaé warunki udzialu w postgpowaniu, aby przede
wszystkim zapewni¢ sobie gwarancje i bezpieczefistwo nalezytego wykonania ustugi. Obecny
wymog spowodowac moze zlozenie ofert przez podmioty dzialajace na rynku od niedawna,
Swiadczgce ushugi zupelnie nie proporcjonalne do przedmiotu niniejszego zamdwienia.

Majge na uwadze powyzsze prosimy o zmiang, proponowany przez nas wymog;

Warunek zostanie spelniony jezeli wykonawca wykaze, ze w ciagu ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert , a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy — w tym
okresie , wykonat co najmniej trzy ustugi w charakterze cigglym tzn. codziennym, swiadczong
przez co najmniej Kkolejne 12 miesiecy , odpowiadajacg przedmiotowi niniejszego
postepowania tj. ushuge kompleksowego , specjalistycznego sprzatania i utrzymania czystosci
W pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych oraz wykonywanie transportu
wewnelrznego przy pomocy urzadzefi bez napedu elektrycznego i czynnosci pomocniczych
przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego , w pomieszczeniach w ktérych $wiadczone
sa ustugi medyczne i/lub prowadzona jest dziatalno$é lecznicza . Wartosé ustug uznanych za
spelniajace warunek nie moze byé nizsza niz 3 000 000 z! brutto.

Odpowieds: Zgodnie 7z SIWZ i wyjasnieniami opublikowanymi w dniu 28.12.2020r.
dotyczgcymi zmiany warunkéw udziatu w postepowaniu,

17. Czy zamawiajacy dopusci czesciowe zatrudnienie 0s6b na umowy zlecenie ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza tylko w sytuacjach losowych.

18. Zwracamy si¢ z prosba o wpisania w umowe, aby wspomniane kontrole byly
przeprowadzone w obecnosci KO lub innej uprawnione; osoby wskazanej przez wykonawce, a
w razie stwierdzenia uchybien co najmniej 1 dniowy termin na poprawe przed nalozeniem kary
wspomnianej w zapisach ,a w przypadku kiedy w danym czasie uchybienie nie zostanie
poprawione dopiero naliczenie kary.

Odpowiedi: Zgodnie 7 SIWZ

19. W zal. Nr 1 w pkt. 29 zostaly wymienione czynnosci, ktére powinny by¢ wykonywane
przez ,sanitariuszy”, kto powinien wykonywaé¢ wspomniane czynnosci na oddziatach gdzie w
obsadzie nie ma sanitariusza (oddziat Neurologia, Anestezjologia, Dzieciccy, ) czy tez
sanitariusz jest tylko do godz. 15:00 (np. ortopedia, pulmonologia, zakazny), czy tez nie ma go
w weekend?

Odpowied?: Szczegdlowy zakres czynnosci sanitariusza szpitalnego i osoby sprzqtajgcej
zawarty jest w SIWZ

20. W zal. Nr 1 w pkt. 32 jest informacja, iz wykonawca zapewni ushuge dezynfekcji przez
zamglawianie na zlecenie Zespohi Kontroli Zakazen... - czy owg dezynfekcje ma wykonywaé
osobno wyznaczony personel?



Odpowieds: Powyisze czynnosci wykonuje osoba przeszkolona w tym zakresie.

21. W zal. Nr 1 w pkt. 34 jest informacja, iz wykonawca zapewni komunikacje miedzy
pracownikami w godzinach nocnych (telefony komoérkowe) czy to oznacza, ze caly personel
na zmianie nocnej ma by¢ zabezpieczony w telefony stuzbowe?

Odpowiedi: Wykonawca zapewni komunikacje pomigdzy pracownikami w czasie nocnego
dyzuru dla pracownika oddzialu wewnetrznego oraz catodobowo dla tzw. gorica

22. W zal. Nr 1 w,,Warunkach dodatkowych” jest zapis, iz wykonawca zapewni sprzet do
wykonania ustugi nie starszy niz 5 lat, a w »projekcie” umowy w par. 6 w pkt. E jest zapis, iz
sprzet do wykonywania ustugi nie moze by¢ starszy niz 10 lat? — prosimy o podanié ile
faktycznie?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga sprzet do wykonania ustugi nie starszy niz 5 lat.

Zamawiajgcy zmienia §6 pkt. E umowy. Obowiqzujgcy wzér umowy stanowi zalgeznik do
niniejszych wyjasnien.

23. W, projekcie” umowy w par. 6 w pkt. B w pkt. 26 jest zapis o prawie zamawiajacego do
wgladu min. Do zakresu obowiazkéw pracownikow — proszg o sprawdzenie czy zapis jest
poprawny bo zakresy obowigzkéw znajduja sie w kadrach

Odpowied?: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw UMOWY.

24. W zwiazku z informacjg o przejéciu pracownikéw w trybie art. 23(1) k.p. na nowego
wykonawce, oraz istnieniem pakietu socjalnego, ktérym objgci sa pracownicy oraz
prawdopodobnym jego wypowiedzeniem, proszg o nastgpujace informacje oraz
dokumenty:

a)- proszg o przeslanie tresci ww. pakietu socjalnego;

b)- prosze o wyjasnienie kto jest strong pakietu socjalnego (Zamawiajacy, czy obecny

pracodawca, a jesli obecny pracodawca to na jakiej podstawie prawne;j)

¢)- proszg o przestanie informacji o dokonanym wypowiedzeniu oraz podmiocie, ktéry go

dokonal:

d)- prosz¢ o wyjasnienie, czy wypowiedzenie zostalo skutecznie dorgczone stronie

pracowniczej oraz jaka byla reakcja strony pracowniczej na dokonane wypowiedzenie (przede

wszystkim zalezy nam na informacji, czy strona pracownicza odwotywata sie od
wypowiedzenia, kwestionowala je, przyjela je bez zastrzezen, z zastrzezeniami);

€)- proszg o informacje kiedy uptywa bieg wypowiedzenia pakietu socjalnego;

f)- prosz¢ o informacje czy pracownicy przeznaczeni do przejecia sg objeci jeszeze innymi

pakietami socjalnymi, porozumieniami itp. u obecnego pracodawcy, ktére maja wplyw na

ustalenie skladnikow wynagrodzenia pracownika, uprawnienia pracownicze 1 socjalne, oraz
swiadczenia zwigzane ze stosunkiem pracy;

g)- w zwigzku z ww. prosbami prosze o przeslanie nastepujgcych dokumentéw: pakiet socjalny

(pkt. 1), wypowiedzenie pakietu socjalnego, inne regulacje socjalne, o ktérych mowa w pkt 6,

do wglgdu.”

Odpowieds: Zgodnie z zapisami § 13 ust 1 pakietu socjalnego - Aktualnie istniejgcy pakiet

socjalny wygasnie 7 dniem wygasniecia umowy nr 102/20/PN/16 7 dnia 13.09.2016r.

zawartej z IMPEL Facility Services Sp. 7 0. 0. i Hospital Service ,,Company” Sp. z o. o.

spotka Komandytowa w przedmiocie wykonywania ustug kompleksowego specjalistycznego

sprzqtania i utrzymania czystosci w obiektach SPZOZ w Myslenicach oraz wykonywanie
fransportu wewnetrznego i czynnosci pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu

medycznego wraz 7 przejeciem 16 pracownikéw w trybie art. 23’ Kodeksu .

Aktualne postepowanie przetargowe nr 53/PN/20 nie przewiduje pakietu socjalnego.

25. Zamawiajgcy w § 6 umowy (wzor) pkt IT oraz w zataczniku nr 1 do SIWZ wymaga aby
Wykonawcea zapewnit rgczniki jednorazowe dobrej jakosci niepylace. Uprzejmie
informujemy iz . higieniczne materiaty bezpylowe to czysciwa przemystowe, wszystkie



produkty papierowe (makulatura lub celuloza) bedace recznikami jednorazowego uzytku,
ktore powinny chtonaé wode s bardziej lub mniej pylace”. Dlatego prosimy o
dopuszczenie papieru recznikowego o niskiej pylnosci?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza reczniki papierowe o niskiej pylnosci.

26. Kto zapewnia $rodki do mycia szkla laboratoryjnego i aptecznego, Wykonawca czy
Zamawiajacy? Jezeli zapewnienie nalezy do Wykonawcy, to czy Zamawiajacy dopusci do
tej czynnosci ptyn do mycia naczyn?

Odpowiedz: Srodki zapewnia wykonawca. Zamawiajgcy dopuszcza plyn do mycia naczyn.

27. Kto zapevynia srodki do myjni — dezynfektorow, Wykonawea czy Zamawiajacy?
Odpowied?: Srodki do myjek do basenow i kaczek zapewnia Zamawiajgcy.

28. Prosimy o potwierdzenie iz preparaty dezynfekcyjne do powierzchni oraz rak zapewnia
Zamawiajacy?

Odpowiedz: Preparaty do dezynfekcji rqk i powierzchni zapewnia Zamawiajgcy.

W zwigzku z tymi rozbieznosciami w STWZ prosimy o potwierdzenie iz nastepujace
dokumenty: plan higieny, wykaz srodkow, karty techniczne oferowanych recznikow
jednorazowych w rolkach i sktadanych ,,27”, papieru toaletowego oraz jednorazowych $cierek
do sprzgtania nalezy przedlozyé najpdzniej na 5 dni przed zawarciem umowy. Jesli nie to
prosimy o doktadne doprecyzowanie na jakim etapie poszezegélne dokumenty nalez
przedstawié

Odpowied? Zamawiajgcy modyfikuje pkt. XVIII SIWZ:, Zamawiajgcy wymaga aby
najpoiniej na 5 dni przed planowanym zawarciem Umowy Wykonawca przedlozyt na
podstawie danych zamieszczonych w SIWZ opracowany plan higieny, ktory bedzie zgodny z
SIWZ., wykaz S$rodkéw proponowanych do wykonania uslugi, karty techniczne
oferowanych recznikéw jednorazowych w rolkach i skladanych ,,ZZ”, papieru
toaletowego oraz jednorazowych $cierek do sprzatania i wykaz sprzetu przeznaczonego
do wykonania zaméwienia. Plan higieny nalezy przedlozyé w ilosci co najmniej 2 szt, w
wersji papierowej, w wydruku kolorowym, trwale szytym, umoiliwiajgcym Zamawiajgcemu
zapoznanie sig¢ z jego tresciq. Jeieli 7 analizy planu higieny wyniknie, ze Wykonawca
zaoferowal $wiadczenie sprzeczne 7 trescig specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, to
Zamawiajqcy poinformuje o tym Wykonawce, najpéiniej na jeden dzieri przed planowanym
zawarciem Umowy, wskazujgc niezgodnosci wynikajgce z tresci tegoz planu i tresci SIWZ
(np. inne rodzaje srodkéw higienicznych, przewidzianych do realizacji zaméwienia, anizeli te,
ktére wskazano wraz ze zloiong ofertq, rodzaje srodkdw, ktére nie spelniajg wymagan
okreslonych w SIWZ i nie sq dedykowane do szpitali).

W przypadku  gdy, Wykonawca nie dokona stosownych korekt wskazanych przez
Zamawiajgcego w pelnym zakresie, Zamawiajgcy ma prawo odstqpi¢ od zawarcia Umowy 7
przyezyn za ktore odpowiedzialnosé ponosi Wykonawea i zatrzymacd wniesione wadium.

Zamawiajgcy modyfikuje zalgcznik 1 do SIWZ . Obowiqzujgcy zalgcznik nr 1 w zalgczeniu
do niniejszych wyjasnien.

Pytania Wykonawcy drugiego:

L. Prosimy o podanie aktualnej miesiecznej stawki za ustuge sprzatania w kwocie netto i brutto.
Odpowiedi: Wynagrodzenie miesieczne brutto wynosi 340 046,33 zi (stownie: trzysta
czterdziesci tysigcy czterdziesci szesé zlotych 33/100).

2. Prosimy o podanie nazwy aktualnego Operatora realizujgcego ustuge sprzatania.



Odpowied?: Konsorcjum firm IMPEL Facility Services Sp. 7 o. o., ul. Slezna 118, 53-111

Wroclaw i Hospital Service Company Sp. z 0.0. Spotka Komandytowa, ul. S‘lgzna 118, 53-111
Wroclaw

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzywanie w calym obiekcie czysciwa bialego,
bezpylowego- jednorazowego?

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraza zgode na uiywanie sciereczek Jednorazowych
dopuszczonych do mycia i dezynfekeji w pomieszczeniach szpitalnych.

4. Ile jest mat, wycieraczek, w jakim rozmiarze?
Odpowiedz:5 sztuk o wymiarach 60x90 cm
3 sztuk o wymiarach 115x200 cm
3 sztuki o wymiarach 150x 100 cm
1 sztuka o wymiarach 110x190 cm
1 sztuka o wymiarach 150 — 240 cm

(2)Drugie pytania Wykonawey drugiego:

Pytania dotyczace przejecia pracownikéw

1. Na podstawie jakiego rodzaju umowy o prace sg zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile
0s0b i do kiedy ma zawarte umowy o pracg na czas okreslony/ na zastepstwo?

Odpowied;: Pracownicy zatrudnieni sq na podstawie uméw o prace zawartych na czas
nieokreslony.

2. Prosimy podac, jaka jest wysoko§¢ wynagrodzen przejmowanych pracownikéw z
wyszczegolnieniem kosztéw, wynagrodzenia zasadniczego, premii, dodatkéw do wynagrodzen,
ZUS-u itp. na poszczegolnego pracownika. Prosze o przedstawienie tabeli ze sktadnikami
wynagrodzenia przejmowanych pracownikow.

Odpowied?:

Pracownik Nr  Skladnik nazwa kwota Koszty pozostale ZUS, podatek

minimalne
wynagrodzenie
Wynagrodzenie brutto miesigczne zgodne z
obowigzujgcymi

przepisami Zgodnie z obowiazujacymi

przepisami

20 %

Wysluga miesi¢eznego
wynagrodzenia
zasadniczego

minimalne
wynagrodzenie
Wynagrodzenie brutto miesigczne zgodnc 7
obowigzujgcymi
przepisami

20 %
miesigcznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Zgodnie z obowiazujgcymi
przepisami

(%]

Wysluga

3 Zgodnie z obowiazujacymi
minimalne przepisami

Wynagrodzenie brutto miesigczne :
wynagrodzenie




zgodne z
obowigzujacymi
przepisami

Wysluga

20 %
miesigcznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Wynagrodzenie brutto miesieczne

minimalne
wynagrodzenie
zgodne z
obowiazujgcymi
przepisami

Wysluga

20 %
miesigcznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Zgodnie z obowigzujacymi
przepisami

5 Wynagrodzenie brutto miesieczne

minimalne
wynagrodzenie
zgodne z
obowiazujgcymi
przepisami

Wysluga

20%
miesigcznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Zgodnie z obowiazujacymi
przepisami

Wynagrodzenie brutto miesigezne

minimalne
wynagrodzenie
zgodne z
obowigzujacymi
przepisami

Wysluga

20 % miesigcznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Zgodnie z obowiazujacymi
przepisami

. Wynagrodzenie brutto miesigczne

minimalne
wynagrodzenie
zgodne z
obowigzujacymi
przepisami

Wysluga

20 % miesigeznego
wynagrodzenia
zasadniczego

Zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami

3. W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni sa poszczegdlni pracownicy?

Odpowiedz: Pracownicy pracujg w systemie réwnowaionego czasu pracy

4. Czy wsrdd oséb przewidzianych do przejecia sa osoby przebywajace na urlopach
macierzynskich, wychowawczych, bezptatnych, $wiadczeniach rehabilitacyjnych? Jesli tak to

ile osob i do kiedy?
Odpowied?: NIE

5. Czy ktorys z przejmowanych pracownikéw przebywa na dlugotrwalym zwolnieniu

chorobowy, rehabilitacyjnym, bezptatnym (powyzej 30 dni) i do kiedy?

Odpowiedi: NIE




6. Prosimy o podanie zapisow znajdujacych si¢ W umowach o prace pracownikow
dedykowanych do przejecia, dotyczacych dodatkow do wynagrodzen np. premia
regulaminowa, dodatek stazowych, dodatek funkeyjny, dodatek negocjacyiny itp.?
Odpowied?i: W umowach o prace brak wymienionych zapiséw.

7. Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopéw za rok 2020 r. na poszczegolnego
pracownika z uwzglednieniem dodatkowych urlopéw przystugujacych pracownikom w
zwigzku z orzeczeniem o niepetnosprawnosci.

Odpowied?: Urlop za 2020 r. aktualnie Jest juz urlopem zaleglym i zostal wykazany wsrid urlopéw zaleglych
w odpowiedzi na pytanie nr 8. Lgczna ilo$¢ = 104 dni

8. Czy pracownicy maja zalegle urlopy wypoczynkowe?. Jesli tak prosze o podanie ilosci
zaleglego urlopu.

Odpowieds:

Pracownik Nr
Urlop Zalegly
! 17
2 8
3 19
4 23
5 6
6 16
7 15

9. Prosze o podanie stazu pracy pracownikow.

Odpowieds:
Prac:\:vnika AL
1 23
) 25
3 28
4 25
3 33
6 30
7 29

10. Prosimy o podanie terminéw waznosci badan lekarskich (dat do kiedy) poszczegdlnych
pracownikéw przewidzianych do przejecia.
Odpowiedz: Wszyscy pracownicy majq waine badania lekarskie.

11. Prosimy o wyszczegdlnienie 0sdb, ktdre obecnie znajdujg sie¢ w wieku ochronnym
/przedemerytalnym?

Odpowied?: W wieku przedemerytalnym znajdujq sie aktualnie 2 osoby.

12. Prosimy o wyszczego6lnienie os6b, ktore zatrudnione $g Z orzeczonym stopniem
niepelnosprawnosci wraz z okre$leniem jego rodzaju?
Odpowied?: Pracownicy nie posiadajq stopni niepetnosprawnosci.



13. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracownikéw

zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Uklad Zbiorowy pracy.
Odpowied?: Nie

14. Prosimy o przestanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminéw, Uktadu Pracy,
postanowien (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Ukladu Zbiorowego pracy,
Regulaminu Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socj alnych, Regulaminu Funduszu majacego
zastosowanie w stosunku do 0sob niepelnosprawnych) majacych zastosowanie w stosunku do
przejmowanych pracownikéw. Jedynie dogiebna analiza tych dokumentow pozwoli na
prawidlowe skalkulowanie kosztéw wynagrodzen pracownikow podlegajacych przejeciu.
Odpowied?: Pracownikéw nie obowiqzuje Uklad Zbiorowy Pracy. Regulamin pracy,
Regulamin wynagradzania do wglgdu w dziale Kadr i Plac Zamawiajgcego.

15. Prosimy o wskazanie ilu pracownikéw z przewidzianych do przekazania kolejnemu
wykonawecy jest bytymi pracownikami Zamawiaj gcego.
Odpowied?: 7 pracownikow

16. Czy Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do przejecia pracownikéw w przypadku rozwigzania lub
zakonczenia kontraktu?

Odpowieds: Nie

17. Czy w stosunku do Zamawiajacego tocza sie postgpowania sagdowe wszczete przez
pracownikow przewidzianych do przejecia? Jesli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze
wskazaniem wartosci przedmiotu sporu, roszczenia pracownikéw i etapu, na ktérym znajduje
si¢ sprawa.

Odpowied?: Nie

18. Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze zwigzkami
zawodowymi, w ktérym pracodawca zobowigzat si¢ do jakichkolwiek gwarancji w zakresie
zatrudnienia pracownikow lub wysokosci ich wynagrodzen, takze w przypadku przejecia
tychze pracownikdw przez nastepnego pracodawce? Czy pracownicy sg objeci jakimikolwiek
gwarancjami uniemozliwiajacymi nowemu pracodawcy modyfikacje tresci ich stosunkow
pracy?

Odpowied;: Aktualnie istniejqcy pakiet socjalny wygasnie 7 dniem wygasnigcia umowy nr
102/20/PN/16 z dnia 13.09.2016r. zawartej z IMPEL F. acility Services Sp. 7 0. 0. i Hospital
Service ,,Company” Sp. z o. o. spétka Komandytowa w przedmiocie wykonywania ustug
kompleksowego specjalistycznego sprzqtania i utrzymania czystosci w obiektach SPZOZ w
Myslenicach oraz wykonywanie transportu wewngtrznego i czynnosci pomocniczych priy
pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz przejeciem 16 pracownikéw w trybie art.
23 Kodeksu Pracy  ( § 13 ust 1 pakietu spocjalnego).

Aktualne postepowanie przetargowe nr 53/PN/20 nie przewiduje pakietu socjalnego.

19. Tlu pracownikéw nabedzie uprawnien do odpraw emerytalnych lub rentowych w trakcie
trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilogci 0s6b w rozbiciu na poszezeglne lata oraz
wysokosci przystugujacych odpraw.

Odpowiedi: Wyplaty ewentualnych odpraw emerytalnych i rentowych uzaleinione sq od
ustania stosunku pracy w zwigzku z przejsciem na emeryture lub rente, a na dzien dzisiejszy
Zamawiajqcy nie posiada wiedzy w jakim terminie i 7 jakiego powodu umowy o prace
zostang rogwiqzane oraz jakie wowcezas wynagrodzenia bedg otrzymywad pracownicy.

20. Ilu pracownikéw nabedzie uprawnien do nagrod jubileuszowych lub dodatkéw stazowych
w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilogci 0séb w rozbiciu na poszczegdlne lata
oraz wysokosci przystugujacych nagréd.



Odpowieds: Pytanie dotyczy czasu przyszlego i odpowied? na nie, nie jest mozliwa.
Zamawiajqcy nie posiada wiedzy, czy pracownicy, w okresie kiedy nabedq prawa do nagrod
Jubileuszowych, bedq jeszcze zatrudnieni oraz Jjakie woéwczas bedg mieé wynagrodzenia. T ym
samy zatem nie jest w stanie okresli¢ jakie kwoty zostang wyplacone w przyszlosci. Dodatek
stazowy zostal wykazany w odpowiedzi na pytanie nr 2.

21. Czy zamawiajacy przekazuje rowniez fundusz socjalny jesli tak to w jakiej wysokosci?
Odpowied?: Nie

22. Czy Zamawiajacy posiada jakiekolwiek zaleglosei z tytuhu stosunku pracy wobec grupy
pracownikéw przewidzianych do przekazania? Jesli tak to z jakiego tytutu i w jakiej
wysokosci? (w szezegdlnoéei niewyplacone nagrody Jubileuszowe, op6Znienia z wyptlata
wynagrodzen, zaleglosci w optacaniu skladek na ZUS, naleznosci z tytulu nadgodzin, pracy w
dni wolne, dyzurow itp.).

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie posiada zaleglosci 7 tytutu stosunku pracy wobec grupy
pracownikow przewidzianych do przekazania

Kolejne pytania Wykonawcy drugiego:

W nawigzaniu do postgpowania przetargowego prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Prosimy o udostepnienie zatacznika formularza oferty cenowej obecnego wykonawcy z
poprzedniego postepowania wraz z cenami.

Odpowiedi: Zamawiajgcy przedklada formularg ofertowy zlozony przez obecnego wykonawce
w poprzednim postgpowaniu przetargowym.

2. Prosimy o podanie ilosci pracownikéw swiadczacych czynnosci pomocnicze- sanitariuszy na
chwile obecna.

Odpowiedz: Obecnie 4 pracownikow jest zatrudnionych na wskazanym stanowisku.

3. Prosimy o podanie ilosci, rozmiaru podajnikéw na r¢czniki, dozownikéw na papier
toaletowy oraz mydlo i ptyn dezynfekcyijny.

Odpowied?: - Podajniki na reczniki papierowe w rolce - 200 szt.

- Podajniki na reczniki papierowe sktadane ZZ /25 cm/ - ok. 80 szt.

- Podajniki na reczniki papierowe sktadane ZZ / 22 cm/ - ok. 100 szt.

- Podajniki na papier toaletowy maly - 50 szt.

- Podajniki na papier Jumbo - 80 szt.

- Dozowniki na mydto typu Dermados - 120 szt.

- Dozowniki na preparat dezynfekcyjny typu Dermados - 150 szt.

- Dozowniki na preparat dezynfekcyjny typu NEXA - mydlo -200 szt.

- Dozowniki na preparat dezynfekcyjny typu NEXA - dezynfekcja — 220 szt.
- Podajniki na worki systemu Sterisol - mydlo -30 szt.

- Podajniki na worki systemu Sterisol - dezynfekcja - 40 szt.

4. Zamawiajacy w zalgezniku nr 6 do SIWZ §6, pkt. 23 wskazuje dodatkowe ustugi mycia i
dezynfekeji na zlecenie Zespotu Kontroli Zakazen Szpitalnych, prosimy o doprecyzowanie o
jakie ustugi i w jakim zakresie ma na mysli zamawiajacy.

Odpowiedsi: Zamawiajgcy wskazuje dodatkowe ustugi mycia i dezynfekcji na zlecenie
Zespolu ds. Kontroli Zakazeni Szpitalnych w sytuacjach zagrozenia epidemiologicznego nie
preewidzianego w SIWZ, podyktowanego koniecznosciq uiycia srodka dostosowanego do
zagroZenia lub zmiany czestotliwosci i sposobu wykonywania dezynfekcji.

5. Czy zamawiajacy udostepni wykonawcy procedure postepowania po ekspozycji na krew i
inny potencjalnie materiat zakazny?

Odpowied?: Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy realizujgcemu czynnosci bedgce
przedmiotem postgpowania przetargowego procedure postepowania po ekspozycji na krew



po rozstrzygnigciu postgpowania przetargowego na etapie realizacji umowy.

6. Prosimy o podanie $redniego miesigcznego zuzycia:
-workéw na odpady wraz z podaniem koloru oraz wielkosci
Odpowieds: Srednie miesigczne zuzycie workéw na odpady;
- Worki czerwone;
351 - 2000 szt
601 - 5000 szt.
1201 - 5000 szt.
- Worki czarne;
351 - 2000 szt
601 - 5000 szt
1201 - 4000 szt.

7. Prosimy o podanie przewidywanego terminu rozpoczecia Swiadczenia ushugi.

Odpowiedz: Po rozstrzygnigciu postepowania przetargowego nr 54/PN/20, zdodnie 7
obowigzujgcymi przepisami prawa PZP.

8. Prosimy o podanie ilosci wraz z opisem technicznym wézkéw niezbgdnych do $wiadczenia
ustugi:

- bielizny czystej i brudne;

- odpadéw medycznych

- transportu zywnosci

Odpowiedi: Wykonawca zapewni wozki 7 przestrzeniq ladunkowq zamknietq, latwo
zmywalne — zgodne 7 aktualnymi wymogami zawartymi w Rozporzgdzeniu Ministra Zdrowia
z dnia 26 marca 2019r w sprawie szczegélowych wymagan, jakim powinny odpowiadaé
pomieszczenia i urzqdzenia  podmiotu wykonujgcego  dziatalnosci leczniczg  oraz
Rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 pazdziernika 2017r. w sprawie szczegolowego
sposobu postgpowania z odpadami medycznymi.,

Wozki do transportu bielizny brudnej oraz odpadéw w obrebie oddzialu, w kazdym
brudowniku.

Waézki (szafy) do transportu bielizny czystej - nie mniej niz 2 sztuki.

Wazki do transportu bielizny brudnej - nie mniej niz 2 sztuki.

Wozki do transportu odpadéw medycznych zakaznych - nie mniej niz 2 sztuki.

Wézki do transportu odpadow pozostalych - nie mniej niz 2 sztuki.

Transport Zywnosci do trzech oddzialéw zewnetrznych z kuchni glownej zapewniajgcy
utrzymanie temperatury positkow, zgodny z ww. rozporzgdzeniem.

Szerokos¢ windy w budynku ZOL wynosi 85 cm.

Szerokosé wind w budynku gléwnym szpitala wynosi 110 cm.

W zalgczeniu:

Obowiazujacy wzdér umowy.

Obowiazujacy zalacznik nr 1 do STIWZ

Formularz ofertowy obecnego wykonawey ushig zlozony w postepowaniu poprzednim
postgpowaniu na uslugi sprzatania i utrzymania czysto$ci w pomieszczeniach szpitalnych i

administracyjnych oraz wykonywania transportu wewngtrznego i czynnosci pomocniczych
przy pacjencie

Wykonawcy sq zobowigzani uwzglednié powyisze zmiany, ktdre stanowiq integralng czes¢
SIWZ, podczas sporzqdzania ofert.



Tre§¢ pozostalych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaje bez
mian.

Nowy termin skladania

Oferte nalezy zlozy¢é za pomoca platformy zakupowej
www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice nie pézniej niz do dnia 29.01.2020 r. do
godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastapi w biurze Zamawiajacego (budynek administracyjny — Dzial
Zamoéwien Publicznych i Uméw), dnia 29.01.2020 . o godzinie 13.10.

Zamieszczono na stronie internetowej



